
DECRETO Nº 5914/2018, DE 31 DE JULHO DE 2018. 

 

ALTERA NOME DO LOCADOR E ENDEREÇO CONSTANTES NO 

DECRETO Nº 5838/2018, DE 19-03-2018. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais, 

decreta: 

 

 Art. 1º Fica alterado o nome do locador e o endereço da locação do imóvel 

destinado ao Sr. MÁRIO DE LIMA, constantes no Decreto nº 5838/2018, de 19-03-2018, que dispõe 

sobre o pagamento de auxílio denominado “aluguel social”, passando a vigorar como segue: 

 

Locador: CARLOS BERNARDI, CPF 033.928.010-70, RG nº 4126932864 

Locatário: MÁRIO DE LIMA, CPF nº 309.174.410-87, RG 1036410908 

Endereço da locação: Rua Pe. Aldo Bortoncello, nº 1537, Vila Verde I – Guaporé-RS 

Início da locação: 10-08-2018 

Término da locação: 21-03-2019 

 Art. 2º Os demais dispositivos do Decreto nº 5838/2018 permanecem inalterados. 

 Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, surtindo efeito a 

partir de 10 de agosto de 2018. 

 Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 31 de julho de 2018. 

 

 

Valdir Carlos Fabris 

Prefeito 

 

 

 

Registre-se e Publique-se 

 

Evandro Ghizzi 

Secretário da Administração 

Publicado no quadro de publicações da Prefeitura de Guaporé no período de 31-07 a 10-08-2018  


